VIl MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
- 22. april 2017 -
Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

t g A ok ok ok

Disciplina 10 Zenski/F, 200m Delfin/Fly Otvoreno
22.04.2017 - 11.10 Rezultati Kvalifikacije
Nezvaniéni BiH Otvoreno 2:15.99 Maida TURNADZIC BiH Florida (USA) 15.06.2008
Nezvanicni BiH A:-10 2:50.96 Sara KREMENOVIC 22ABL Banja Luka (BiH) 20.07.2014
Nezvanic¢ni BiH - 12 2:34.92 Nikolina TUBIC 22ABL NiS (SRB) 18.12.2011
Nezvanicni BiH ABC 2:25.80 Nejla KARIC BIH Hodmazovasarhely (HUN) 11.12.2015
Nezvanicni BiH - 16 2:23.61 Emina PASUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 02.04.2017

SP Budapest 2017 (A) : 2:09.77 / SP Budapest 2017 (B) : 2:14.31

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name

Otvoreno
1. Natalija STANOJEVIC
50m: 32.23 32.23 100m:
2. Emina PASUKAN
50m: 32.75 32.75 100m:
3. Manuela Maksi MATKOVIC
50m: 33.04 33.04 100m:
4. Nikolina TUBIC
50m: 32.87 32.87 100m:
5. Ziva DOBROVOLJC
50m: 32.58 32.58 100m:
6. Nada LAZAREVIC
50m: 33.97 33.97 100m:
7. Masa PESIC
50m: 34.14 34.14 100m:
8. Tina OMAHEN
50m: 36.33 36.33 100m:
9. Dunja JORGIC
50m: 36.04 36.04 100m:
10. Ana PRATLJACIC
50m: 35.27 35.27 100m:
11. Ana RACIC
50m: 35.43 35.43 100m:
12. Sara MIHALIC
50m: 34.56 34.56 100m:
13. Nika TODOROVIC
50m: 34.18 34.18 100m:
14. DaSa KRAJINC
50m: 36.05 36.05 100m:
15. Stella SIRNIK
50m: 38.35 38.35 100m:
16. Milica JAGODIC
50m: 37.15 37.15 100m:
17. Lara HRNIC
50m: 37.15 37.15 100m:
18. Aleksandra ZEKANOVIC
50m: 40.40 40.40 100m:

G.R.  Puno ime kluba/Full Club Name
16  Olymp, BL

1:08.91 36.68 150m:  1:47.50
16 Bosna, SA

1:10.45 37.70 150m: 1:48.38
17 Olimpija, LJU

1:10.92 37.88 150m:  1:48.89
18 22.april, BL

1:10.63 37.76 150m:  1:50.30
17 Kamnik, KA

1:10.29 37.71 150m:  1:51.07
13 LA Kolubara, LA

1:12.85 38.88 150m: 1:53.30
16 Crvena Z., BG

1:15.99 41.85 150m: 1:59.88
15  Ljubljana, LJU

1:17.83 41.50 150m:  2:01.29
14  Mladost, BL

1:17.90 41.86 150m: 2:01.81
16  Kranj, Kranj

1:17.21 41.94 150m:  2:00.82
13 22.april, BL

1:18.37 42.94 150m:  2:02.22
13 Olimpija, LJU

1:16.47 41.91 150m:  2:01.32
15 Lafarge.C, TR

1:19.35 45.17 150m:  2:06.05
14  Lafarge.C,TR

1:19.41 43.36 150m: 2:05.08
13 Kranj, Kranj

1:23.96 45.61 150m: 2:13.35
12 Olymp, BL

1:26.23 49.08 150m:  2:17.99
17 Olymp, BL

1:23.22 46.07 150m:  2:15.70
12 Olymp, BL

1:30.49 50.09 150m:  2:23.99

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

2:24.99
38.59 200m: 2:24.99
2:26.56
37.93 200m: 2:26.56
2:28.75
37.97 200m: 2:28.75
2:30.30
39.67 200m: 2:30.30
2:32.23
40.78 200m: 2:32.23
2:34.16
40.45 200m: 2:34.16
2:39.94
43.89 200m: 2:39.94
2:44.36
43.46 200m: 2:44.36
2:44.45
43.91 200m: 2:44.45
2:44.78
43.61 200m: 2:44.78
2:47.54
43.85 200m: 2:47.54
2:47.99
44.85 200m: 2:47.99
2:50.51
46.70 200m: 2:50.51
2:52.27
45.67 200m: 2:52.27
3:02.67
49.39 200m:; 3:02.67
3:05.14
51.76 200m: 3:05.14
3:06.59
52.48 200m: 3:06.59
3:11.48
53.50 200m: 3:11.48

592 A
37.49

574 A
38.18

549 A
39.86

532 A
40.00

512 A
41.16

493 A
40.86

441 A
40.06

407 A
43.07

406 A
42.64

403 A
43.96

384 A
45.32

381 A
46.67

364 R
44.46

353 A
47.19

296 A
49.32

284 A
47.15

278
50.89

257 A
47.49

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com
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VIl MEDUNARODNI PLIVACKI MITING

- 22. april 2017 -
Gradski olimpijski bazen "GOB" ki ok ok ok ok ok ok
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Zenski/F, 200m Delfin/Fly, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R.  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR
19. Rafaela RABIC 16  Gor.banka, RA 3:12.28 254
50m: 37.86 37.86 100m: 1:26.83 48.97 150m: 2:19.58 52.75 200m: 3:12.28 52.70
20. Lucija KLASIC 11 Zadar, ZA 3:19.69 226 A
50m: 42.54 42.54 100m: 1:33.58 51.04 150m: 2:28.16 54.58 200m:  3:19.69 51.53
21. Mila BLAZEVIC 9 22.april, BL 4:14.78 109 A
50m: 53.49 53.49 100m: 2:01.87 1.08.38 150m: 3:10.84 1:08.97 200m: 4:14.78 1:03.94
22. Ana SUBOTIC 10 22.april, BL 4:34.33 87 R

50m: 57.52 57.52 100m: 2:07.87 1:10.35 150m: 3:22.19 1:14.32 200m: 4:34.33 1:12.14

D: Zene/Female 15/16

1. Natalija STANOJEVIC 16  Olymp, BL 2:2499 592 A
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.91 36.68 150m: 1:47.50 38.59 200m: 2:24.99 37.49
2. Emina PASUKAN 16 Bosna, SA 2:2656 574 A
50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.45 37.70 150m: 1:48.38 37.93 200m: 2:26.56 38.18
3. Masa PESIC 16 CrvenaZ.,BG 2:39.94 441 A
50m: 34.14 34.14 100m: 1:15.99 41.85 150m: 1:59.88 43.89 200m: 2:39.94 40.06
4. Tina OMAHEN 15  Ljubljana, LJU 2:4436 407 A
50m: 36.33 36.33 100m: 1:17.83 41.50 150m: 2:01.29 43.46 200m: 2:44.36 43.07
5. Ana PRATLJACIC 16  Kranj, Kranj 2:4478 403 A
50m: 35.27 35.27 100m: 1:17.21 41.94 150m: 2:00.82 43.61 200m: 2:44.78 43.96
6. Nika TODOROVIC 15 Lafarge.C,TR 2:5051 364 R
50m: 34.18 34.18 100m: 1:19.35 45.17 150m: 2:06.05 46.70 200m: 2:50.51 44.46
7. Rafaela RABIC 16  Gor.banka, RA 3:12.28 254

50m: 37.86 37.86 100m: 1:26.83 48.97 150m:  2:19.58 52.75 200m: 3:12.28 52.70

C: Zene/Female 13/14

1. Nada LAZAREVIC 13 LA Kolubara, LA 2:3416 493 A
50m: 33.97  33.97 100m: 1:12.85  38.88 150m: 1:53.30  40.45 200m: 2:34.16  40.86
2. Dunja JORGIC 14  Mladost, BL 2:4445 406 A
50m: 36.04  36.04 100m: 1:17.90  41.86 150m: 2:01.81  43.91 200m: 2:44.45  42.64
3. AnaRACIC 13 22.april, BL 2:4754 384 A
50m: 3543  35.43 100m: 1:18.37  42.94 150m: 2:02.22  43.85 200m: 2:47.54 4532
4. Sara MIHALIC 13 Olimpija, LJU 2:4799 38L A
50m: 3456  34.56 100m: 1:16.47  41.91 150m: 2:01.32  44.85 200m: 2:47.99  46.67
5. DaSa KRAJNC 14  Lafarge.C,TR 2:5227 353 A
50m: 36.05  36.05 100m: 1:19.41  43.36 150m: 2:05.08  45.67 200m: 2:52.27  47.19
6. Stella SIRNIK 13 Kranj, Kranj 3:0267 296 A

50m: 38.35 38.35 100m: 1:23.96 45.61 150m: 2:13.35 49.39 200m: 3:02.67 49.32

B: Zene/Female 11/12

1. Milica JAGODIC 12 Olymp, BL 3:05.14 284 A
50m: 37.15  37.15 100m: 1:26.23  49.08 150m: 2:17.99  51.76 200m: 3:05.14  47.15
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VIl MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
- 22. april 2017 -
Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

F ok ok o ok ok R &

Disciplina 10, Devojéice, 200m Delfin/Fly, Kvalifikacije, B: Zene/Female 11/12

Rang Puno ime/Full Name G.R.  Puno ime kluba/Full Club Name
2. Aleksandra ZEKANOVIC 12 Olymp, BL
50m: 40.40 40.40 100m: 1:30.49 50.09 150m: 2:23.99 53.50
3. Lucija KLASIC 11  Zadar, ZA
50m: 42.54 42.54 100m: 1:33.58 51.04 150m: 2:28.16 54.58
A: Zene/Female -10
1. Mila BLAZEVIC 9 22.april, BL
50m: 53.49 53.49 100m: 2:01.87 1:08.38 150m: 3:10.84 1:08.97
2. Ana SUBOTIC 10  22.april, BL
50m: 57.52 57.52 100m: 2:07.87 1:10.35 150m: 3:22.19 1:14.32

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

3:11.48
3:11.48

3:19.69
3:19.69

200m:

200m:

4:14.78
4:14.78

4:34.33
4:34.33

200m:

200m:

257 A
47.49

226 A
51.53

109 A
1:03.94

87 R
1:12.14

Tel.: +381 63 549 357 Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945
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